
Uchwała Nr XXIII/149/08 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zalesienie gruntów rolnych na terenie gminy Dobre 

Miasto 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) 
oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXXIV/310/01 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 
czerwca 2001 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dobre Miasto, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

/* wyraża się zgodę na zalesienie gruntów rolnych o powierzchni 31,4237 ha, oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki nr 20/1 i nr 20/2, położonych w miejscowości Praslity. 

 

§ 2. 
 

Działki nr 20/1 i nr 20/2, obręb Praslity, zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobre Miasto, znajdują się na terenie 

preferowanym do zalesień. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

     

        


